中共西南大学经济管理学院委员会

关于确定辛梓琳等 73 名同学为发展对象的公示

各支部在听取党小组、培养联系人、党员和群众意见的基础上，

经支部委员会讨论确定、学院党委审批，拟确定辛梓琳等 73名同学

为发展对象，现予以公示。

公示期限：2021 年 4 月 16 日——4 月 20日

公示期间，如果认为公示对象有不符合发展对象条件的，请以

信函或电话的方式向学院党委反映。

联系人： 田老师 68254857

钱老师 68250623

电子邮箱：1158084204@qq.com

附件：经济管理学院党委发展对象名单

中共西南大学经济管理学院委员会

2021 年 4 月 16日

附件：经济管理学院党委发展对象名单

序号 姓名 性别 民族 出生日期 所在支部
申请入党

时间

确定为入党积

极分子时间

确定为发展

对象时间

1 辛梓琳 女 汉 2000.10.17 本科生第四党支部 2019.5.6 2020.3.30 2021.4.15

2 何敏 女 土家 2000.10.28 本科生第四党支部 2019.4.13 2019.10.23 2021.4.15

3 朱靖芸 女 汉 2000.6.3 本科生第四党支部 2019.4.28 2019.5.9 2021.4.15

4 韩怡 女 汉 1999.10.17 本科生第四党支部 2019.4.30 2019.5.9 2021.4.15

5 于迦南 女 汉 2000.10.23 本科生第四党支部 2019.9.25 2020.3.25 2021.4.15

6 张玉芳 女 汉 2000.4.15 本科生第四党支部 2019.3.20 2019.10.23 2021.4.15

7 唐旋 女 汉 2000.3.21 本科生第四党支部 2019.10.21 2019.10.23 2021.4.15

8 刘洋 男 汉 1999.11.7 本科生第四党支部 2019.3.21 2019.10.23 2021.4.15

9 况鲜洁 女 汉 2000.5.15 本科生第四党支部 2019.10.24 2020.3.30 2021.4.15

10 鞠婧璇 女 汉 2000.5.25 本科生第四党支部 2019.5.6 2020.3.30 2021.4.15

11 简林石灿 女 汉 2000.2.27 本科生第四党支部 2018.10.17 2018.11.17 2021.4.15

12 陶玉玲 女 汉 1999.12.15 本科生第四党支部 2019.3.18 2019.10.23 2021.4.15

13 王亚暄 女 汉 2000.4.10 本科生第四党支部 2018.10.12 2020.3.30 2021.4.15

14 王璐 女 汉 1999.7.10 本科生第四党支部 2019.3.18 2019.10.23 2021.4.15

15 胡楠 女 汉 2000.7.19 本科生第四党支部 2019.10.17 2019.10.23 2021.4.15

16 陈美琪 女 汉 2000.6.15 本科生第四党支部 2019.5.18 2019.10.23 2021.4.15

17 樊佳欣 女 汉 1999.12.15 本科生第四党支部 2018.10.17 2018.11.17 2021.4.15

18 黄文 男 汉 2000.8.29 本科生第五党支部 2019.12.26 2020.4.3 2021.4.15

19 何余霜 女 汉 2001.3.10 本科生第五党支部 2020.3.17 2020.4.3 2021.4.15

20 王琦芸 女 汉 2001.8.30 本科生第五党支部 2020.3.17 2020.4.3 2021.4.15

21 汪加周 男 汉 2001.10.21 本科生第五党支部 2020.03.17 2020.4.3 2021.4.15

22 邹蕙 女 汉 2000.11.11 本科生第五党支部 2019.10.12 2019.10.28 2021.4.15

23 贺传津 男 汉 2001.5.3 本科生第五党支部 2019.10.18 2020.4.3 2021.4.15

24 肖娇 女 汉 1999.10.6 本科生第五党支部 2020.3.18 2020.4.3 2021.4.15

25 孙顺 男 汉 2000.6.12 本科五第五党支部 2019.10.13 2020.4.3 2021.4.15

26 吴悦 女 侗 2000.4.21 本科生第五党支部 2019.10.18 2019.10.28 2021.4.15

27 罗珮匀 女 汉 2001.8.31 本科生第五党支部 2019.10.13 2020.4.3 2021.4.15

28 熊芷菁 女 汉 2001.9.10 本科生第五党支部 2019.10.10 2020.3.19 2021.4.15

29 曹敏 女 汉 2001.7.2 本科生第五党支部 2019.10.20 2020.4.3 2021.4.15

30 吴敏 女 汉 1999.9.19 本科生第五党支部 2020.3.18 2020.4.3 2021.4.15

31 王忻彤 女 汉 2001.6.1 本科生第五党支部 2019.10.9 2020.3.19 2021.4.15

32 李昕儒 女 汉 2000.12.07 本科生第五党支部 2019.10.18 2019.10.28 2021.4.15

33 罗欢 女 汉 1997.4.20 本科生第五党支部 2020.2.21 2020.2.29 2021.4.15

34 何玥 女 汉 2000.11.28 本科生第五党支部 2019.10.18 2019.10.28 2021.4.15

35 吴双虹 女 汉 2001.9.12 本科生第五党支部 2019.10.11 2020.4.3 2021.4.15

36 武格萱 女 汉 2001.8.28 本科生第五党支部 2020.3.18 2020.4.3 2021.4.15

37 闫梓萌 女 汉 2001.2.2 本科五第五党支部 2020.3.18 2020.4.3 2021.4.15

38 张鑫锐 男 汉 2000.3.19 本科生第五党支部 2019.4.15 2020.3.30 2021.4.15

39 张毅 女 汉 2000.8.21 本科生第五党支部 2019.4.15 2020.3.30 2021.4.15

40 陈乙 女 汉 1999.10.24 本科生第五党支部 2019.9.19 2020.3.30 2021.4.15

41 许淇源 男 汉 2000.9.26 本科生第五党支部 2019.4.29 2019.10.23 2021.4.15

42 王川 女 汉 2001.4.11 本科生第六党支部 2019.10.18 2019.10.23 2021.4.15

43 蔡馨萱 女 汉 1999.11.20 本科生第六党支部 2018.10.18 2020.3.30 2021.4.15

44 张雨佳 女 汉 2000.7.2 本科生第六党支部 2019.10.18 2019.10.23 2021.4.15

45 牟佳 女 汉 1999.8.29 本科生第六党支部 2019.10.18 2019.10.23 2021.4.15

46 张玉洁 女 汉 2000.2.2 本科生第六党支部 2019.4.3 2020.3.30 2021.4.15

47 张瀚丹 女 汉 1999.10.23 本科生第六党支部 2019.10.18 2019.11.11 2021.4.15

48 陈思为 男 汉 2000.6.19 本科生第六党支部 2019.4.28 2020.3.30 2021.4.15

49 刘艺瑾 女 汉 2000.6.30 本科生第六党支部 2019.10.18 2019.10.23 2021.4.15

50 曹莹 女 汉 2000.10.23 本科生第六党支部 2019.10 2020.3.30 2021.4.15

51 范小梅 女 汉 1996.8.21 本科生第六党支部 2019.4.28 2019.5.9 2021.4.15

52 蔡艾霖 女 汉 2000.11.14 本科生第六党支部 2019.10.18 2019.10.23 2021.4.15

53 张力丹 女 汉 2000.6.13 本科生第六党支部 2018.10.18 2020.3.30 2021.4.15

54 胡珂毓 女 汉 2001.1.24 本科生第六党支部 2019.9 2020.3.30 2021.4.15

55 贺宝玲 女 汉 2000.4.5 本科生第六党支部 2019.10.18 2019.10.23 2021.4.15

56 杨云博 女 汉 2000.9.8 本科生第六党支部 2019.4.27 2020.3.30 2021.4.15

57 刘渊博 男 汉 1993.06.12 研究生第一党支部 2017.10.22 2017.10.24 2021.4.15

58 卢哲宇 男 汉 1996.01.15 研究生第二党支部 2019.10.14 2020.4.13 2021.4.15

59 张希 女 汉 1996.09.08 研究生第二党支部 2016.4.15 2017.09.27 2021.4.15

60 程小娅 女 汉 1998.08.14 研究生第三党支部 2018.3.20 2018.10.29 2021.4.15

61 冯月 女 汉 1997.06.19 研究生第三党支部 2015.10.15 2015.11.15 2021.4.15

62 唐宇頔 女 汉 1998.06.30 研究生第四党支部 2017.3.26 2017.12.06 2021.4.15

63 王橹堰 女 汉 1997.07.28 研究生第四党支部 2016.10.16 2017.3.4 2021.4.15

64 谭淑 女 汉 1998.10.15 研究生第五党支部 2017.9.13 2018.03.14 2021.4.15

65 刘诚 男 汉 1997.10.25 研究生第五党支部 2018.9.21 2018.10.19 2021.4.15

66 万思琪 女 汉 1997.10.3 研究生第六党支部 2016.8.29 2017.9.1 2021.4.15

67 张余 女 汉 1997.3.10 研究生第六党支部 2016.9.15 2016.11.3 2021.4.15

68 胡梦溪 女 蒙古 1997.6.9 研究生第六党支部 2015.9.26 2015.12.15 2021.4.15

69 张然 女 汉 1998.11.20 研究生第六党支部 2017.9.28 2017.10.10 2021.4.15

70 漆怡 女 汉 1998.6.7 研究生第六党支部 2017.3.26 2017.5.7 2021.4.15

71 吴金涛 女 汉 1996.8.2 研究生第六党支部 2014.11.2 2014.11.20 2021.4.15

72 杨杰 男 汉 1996.12.28 研究生第六党支部 2016.9.13 2016.12.1 2021.4.15

73 严静 女 汉 1998.12.13 研究生第六党支部 2017.3.5 2018.10.20 2021.4.15

	中共西南大学经济管理学院委员会
	关于确定辛梓琳等73名同学为发展对象的公示